
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.248.2015         

 

 

Zarządzenie Nr 248/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 20 lipca 2015 roku 
 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu projektów na realizację zadania 

własnego Miasta Łańcuta polegającego na tworzeniu warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta w 2015 roku 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), oraz § 7 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta  Łańcuta 

z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. 

Nr 38, poz. 806), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, postanawiam dokonać wyboru 

projektów złożonych w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 222/2015 Burmistrza 

Miasta Łańcuta z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na 

realizację zadania własnego Miasta Łańcuta polegającego na tworzeniu warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta w 2015 r. i udzielić dotacji na 

dofinansowanie tych projektów, w następujący sposób: 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa projektu 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

na projekt 

1. 
Polskie Towarzystwo 

Gimnastyczne SOKÓŁ 

„Tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi piłki koszykowej na terenie 

Miasta Łańcuta w drugiej połowie 2015 

roku” 

50 000 zł 

2. 
Łańcucki Klub Sportowy 

„Stal” Łańcut 

„Piłka nożna sposobem na lepsze 

zdrowie i organizację czasu wolnego” 
10 000 zł 

3. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Akrobata 

Łańcut 

„Podnoszenie umiejętności sportowych 

zawodników akrobatyki sportowej 

Uczniowskiego Klubu Sportowego 

AKROBATA Łańcut poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu sportowego 

oraz organizacja II Mistrzostw Łańcuta 

w akrobatyce sportowej” 

10 000 zł 



  

Pismo przygotował: Grzegorz Paczocha - Kierownik 

Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 13 

e.mail: edukacja@um-lancut.pl 

 

4. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Piłki Nożnej 

Powiatu Łańcuckiego – 

Młodzieżowy Klub 

Piłkarski „Junior” 

„Integracja i rywalizacja w duchu Fair-

Play – turnieje piłkarskie dla dzieci” 
10 000 zł 

5. 

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 

Społeczności Lokalnej 

Miasta Łańcuta 

„Uczestnictwo drużyny tenisa stołowego 

w rozgrywkach I ligi” 
10 000 zł 

6. 
Miejski Klub Sportowy 

Łańcut 
„Siatkówka sukcesem na przyszłość” 10 000 zł 

 

 

 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Łańcuta, na stronie internetowej Miasta oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta.  

 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia. 

 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


